
Fakulta strojní VŠB - TU Ostrava
Strojní inženýrství
2014 – 2017  Vysokoškolské

Fakulta strojní VŠB - TU Ostrava
Konstrukce strojů a zařízení
2005 – 2014  Bakalářské

Sigmundova střední škola strojírenská, Lutín
Mechanik seřizovač (CNC, CAD)
2001 – 2005  SŠ s maturitou

Konstruktér ve strojírenství
Atek s.r.o.
srpen 2023 – dosud  10 měsíců 

Návrhy Gripperu (hlavy na robota) pro odebírání a přeuložení plastových výlisků. Kompletní návrh od 3D

až po výrobu, včetně částečného uvedení do provozu

.
Osvč
leden 2022 – leden 2023  1 rok a 1 měsíc 

.

Konstruktér ve strojírenství
Senior Flexonics Czech s.r.o
září 2017 – září 2021  4 roky a 1 měsíc 

3D návrh, 2D návrh, kompletní výkresová dokumentace, od návrhu až po výrobu, spolupráce s výrobou, s

nástrojárnami, s technologií atd.

Konstruktér ve strojírenství
Valiant TMS Czech s.r.o
leden 2015 – září 2017  2 roky a 9 měsíců 

3D návrh, 2D návrh, kompletní výkresová dokumentace, ukládání a zpracování dat do systému,

spolupráce s výrobou

IT analytik
Asus - Pegatron
srpen 2009 – červen 2010  11 měsíců 

Kontrola software, hardware a a celková funkčnost

 723******  wei***@***.cz
 Rok narození 1985

Ing. Jiří W.

ID: 823080

Vzdělání

Praxe



Seřizovač / programátor CNC strojů
Kovoobrábění Vraštil
únor 2004 – prosinec 2005  1 rok a 11 měsíců 

Zaučení na zámečnické dílně, Obsluha frézky a soustruhu ( poloautomat), CNC frézka, CNC soustruh,

Technolog

němčina  začátečník

angličtina  začátečník

 A - motocykly

 B - osobní auta

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) 
Prezentační program (MS PowerPoint) 
Internetový prohlížeč a e-mail 
MS Outlook

Grafické a konstrukční programy 
CATIA pokročilý 
Creo zkušený 
Solidworks zkušený

Další programy a počítačové znalosti 
Inventor, Catia V5, Creo Parametric 4.0, Creo Parametric 7.0

Creo Parametric 7.0
2020

Creo Parametric 4.0
březen 2018

Catia V5 Enovie
2015

Sport, Cestování, Technika, Muzika

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti

Kurzy

Zájmy



Kde hledám práci
Olomouc + 30 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Konstruktér ve strojírenství
Strojní inženýr

Možná spolupráce
Plný úvazek
Zkrácený úvazek

Olomouc

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/konstrukter-ve-strojirenstvi--it-analytik-serizovac-programator-cnc-stroju-zivotopis-823080

	Ing. Jiří W.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


